uti possit pallio celebrando si non ordinet clericos a  
secret suffraganeos et sic solus celebrat missam solam  
invenire sensu illi ad quem spectat cura et celebrat  
quod nunc est licentia necesse dicitur loci si et arceps illi  
pallio quod illi archiepiscopo prope videtur puerum quod huiusmodi  
pallio in illa provincia ubi in hunc indulgentiam sufficit  
licentia dicitur quod sola alio non sufficit et si ipse dicitur  
est palliarum saluo non est exceptus et huiusmodi pallium est  
signum platonis. d. c. p. Et ut dicitur ista opinio non est  
vera quod de iure non nullo casu potest uti pallio in aliena  
provincia. id est requirit indulgentiam illam ad quem ecclesia  
spectat iure metropolitano et alio ad usum pallii.  
ar. cor. q. hinc in si. inc. cu. nullo. de temp. ordi. i. vj.  
Et sic non sufficit licentia dicitur palliarum et forte et non  
sufficit quod sit palliarum et forte est exemptus quod alio archieps  
episcopus potest uti pallio et sic de utriusque iudicio agi  
videtur et sic archieps utitur licentia requirit. ar. i. de reg.  
iur. qd. est tagu. l. vj. Proinde ad inducunt in ar.  
ad. q. p. dicitur et minor. quod licet sit privilegium super  
vobis audientibus. requirit in licentia provinciali facta.  
si dicitur ut hinc hodie i. c. de sepul. ubi dicitur etiam.  
Nunc tenet h. lo. an. An archieps de quo hinc et scriptio  
possit hodie uti pallio si indulgentiam hinc posita  
et dicitur ista opinio uba privilegii si sunt reale  
et sic accessit ecclesie et dignitate. et dicitur ad successore  
non apparet reuocari. Si vero fuit personam tunc non  
possit uti privilegio huiusmodi archieps episcopi. p. id. h. de  
reg. iur. p. u. l. vj. Si autem uba sunt dubia recedat  
est ad non. i. de off. dele. qm. abbas. quod ista opinio  
est an p. u. dicitur p. sone an dignitate ut ibi p. t.  
Et est non. p. lo. an. in dra. regula i. m. u. r. al. p. u. l.  
**Quis** In quibus ecclesia sue provincie potest  
episcopus uti pallio h. d. i. p. m. a. de. a. s. u. l. t. a. n. o.  
An sed a. n. s. i. o. i. b. i. v. b. n. a. z. Et adite quod forte aliqui  
i. h. i. e. t. a. b. a. n. t. p. p. u. i. n. a. s. e. c. c. l. e. s. i. a. s. o. l. u.  
de cathedralibus. quod renouet ista dec. d. q. i. q. l. i. b. e. t.  
ecclesia sue provincie et sic et si non sit cathedralis quod potest  
archieps celebrare uti pallio in diebus p. n. i. s. s. i. s. et h.  
potest colligere casum in dec. No. p. m. o. q. archieps potest  
uti pallio in quibus ecclesia sue provincie et si non sit ca.  
thedralis cu. tra. m. d. i. s. t. i. c. t. e. l. o. q. t. u. r. i. m. d. i. s. t. i. c. t. e. d. z.  
Intelligi ar. i. de p. u. l. q. r. a. No. q. archieps demum  
potest uti pallio quod celebrat missam in diebus sole.  
nibus de quibus dicitur fuit p. g. l. s. e. ad h. o. r. e. m. Et non  
est quod significet pallium in archieps. fuit quod super h. e.  
a. i. p. a. l. l. c. ad h. o. r. e. An glo. i. v. b. i. f. q. d. d. i. c. i. t. r. e. f.  
Et p. h. a. c. p. m. a. s. o. f. e. u. t. i. p. n. o. z. a. b. s. o. n. u. q. v. l. i. s. d. i. s.  
p. o. s. i. n. o. r. e. s. t. r. i. n. g. i. r. o. e. s. t. e. m. a. t. i. e. u. t. l. e. i. n. o. i. l.  
i. c. de de. s. a. s. a. n. e. c. In ca. gl. i. b. i. v. l. d. y. o. q. No.  
b. n. q. d. v. e. l. l. e. g. l. q. s. u. s. s. i. c. i. a. t. l. i. c. e. n. t. i. a. d. y. o. q. i. a. u.  
d. y. o. q. a. r. c. e. p. s. e. e. r. t. p. u. i. c. i. a. v. t. u. r. e. p. u. l. v. n. l. t. c. e. l. e. b.  
r. e. i. u. t. p. a. l. l. i. o. i. s. i. c. v. e. l. l. e. q. n. o. r. e. q. u. a. t. d. e. m. u.  
l. i. c. e. a. r. c. e. p. s. e. u. t. c. e. l. e. b. r. e. d. e. q. d. m. i. c. p. r. e. h. a. v. e.  
p. a. q. i. b. i. d. r. a. f. u. e. r. u. t. q. h. g. l. n. o. p. r. e. d. a. t. v. n. p. o. t. e. s.